
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

 
Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

   01 .12. 2016г                                                                              № 38 

 

РЕШЕНИЕ 

О внесение изменений и дополнений в 

Решение Совета Нижнекармалкинского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ №12  от 17 

декабря 2015 года «О бюджете 

Нижнекармалкинского  сельского 

поселения  Черемшанского 

муниципального района РТ на 2016 год 

 

       В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших сверх 

плана в бюджет исполкома Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района РТ, Совет  Нижнекармалкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ: 

 

      1.Увеличить доходную часть бюджета Нижнекармалкинского сельского 

поселения на 86590  тысяч рублей , в т.ч: 

 

Земельный налог с организаций , 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений ( сумма платежа ( 

перерасчеты . недоимка и 

задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по 

отмененному 

18210606033101000110 86590 

 

      2.Увеличить расходы бюджета исполкома  Нижнекармалкинского сельского 

поселения на  сумму 86590 тысяч руб.      

- « Аппарат управления» 

по коду 212.0104.9900002040.244.00490.225004   - 5000 тысяч рублей 

тех.обслуживание оргтехники 

по коду 212.0104.9900002040.244.00490.226010   - 7340 тысяч рублей на поддержку 

ПК Барс-бюджет  

 

 

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru


 

 

-по коду 212.0104.990002040.244.00490.226020    -  16000 тысяч рублей  кадастровые 

работы в отношении земельных участков 

- по коду  212.0104.9900002040.244.00490.340013  - 25000 тысяч рублей на ремонт 

автомашины 

- по коду 212.0104.9900002040.244.00490. 340001  -  15000 тысяч рублей на ГСМ 

- по коду 212.0104.9900002040.244.00490. 340014  -  18250 тысяч рублей  на 

автошины  

               

  3.В статье 1 цифру по доходам «3290,3»  заменить на «3376,89» 

    В статье 1 цифру по расходам «3579,9» заменить на «3666,49»     

 

    4.Приложения № 2,6,7 к Решению Совета Нижнекармалкинского  сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

17.12.2015 г.№ 12 «О бюджете Нижнекармалкинского СП на 2016 год» С   

соответствующими изменениями прилагаются 

 

 

Глава Совета, Председатель 

Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                        Сибгатуллин Р.М  
 


